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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

‌‌‌حقانیت‌توصیه‌امام‌)ره(
 میثم مطیعی: »این جمله مشهورِ منتسب به امام خمینی 
که مضمون بسیاری از سخنرانی ها و توصیه های ایشان است 
را همگان شنیده اند: »پشتیبان ولایت فقیه باشید تا آسیبی به 
مملکتتان نرسد.« اکنون که ملت، عزت و استقلال ما در معرض 
هجوم جانوران وحشی و دیوانه ای مانند نتانیاهو و ترامپ قرار 
 گرفت، حقانیت این توصیه  مهم، بیشتر از همیشه مشخص

 شد!«
‌سلام‌به‌قانون‌جنگل!

 سید نظام الدین موسوی: »دنبال »تغییر پارادیم« بودید؟ بفرمایید! 
آمریکا در یک شب، گروه تروریستی جبهه النصره را رفع تحریم و 
به جایش گزارشگر شورای حقوق بشر سازمان ملل در فلسطین 
را تحریم کرد. حضرات! آن لالایی های لیبرالیستی و حقوق بشری 
که غرب قرن بیستم می سرود، تمام شد. به غرب جدید، سلام 

کنید: قانون جنگل!«
‌جنگ‌طلب!

 محمدرضا شهبازی: »حداقل در صد سال اخیر ده ها میلیون 
نفر را کشته ، آواره، مجروح یا معلول کرده اند؛ در گوانتانامو و 
ابوغریب انواع جنایات  انسانی را مرتکب شده اند. ده ها دولت قانونی 
را برانداخته اند، کودتا کرده اند و... بعد خاورمیانه ای مستضعف 
 فکری زیر بمب هم نگران است یک وقت آنها بهش نگویند

 جنگ طلب!«
‌ما‌دنبال‌»اقتدار«‌هستیم

 سلمان معمار: »ما طرفدار جنگ نیستیم، ما دنبال »اقتدار« 
هستیم و نتیجه اش دور کردن جنگ از خانه. شما طرفدار صلح 
نیستید، شما دنبال »تسلیم« هستید و نتیجه اش آوردن جنگ به 

خانه مثل جنگ تحمیلی٢«.
‌درس‌مقاومت

 اشکان خراسانی: »به رغم ٢۱ ماه نسل کشی در غزه مقاومت 
فلسطین چنان جانانه می جنگد که نظیر آن را در تاریخ ندیده ایم. 
آن ها برای همه ما می جنگند. این یک شعار نیست. مقاومت فلسطین 
و به  طور مشخص مقاومت اسلامی فلسطین نشان داد که می شود 
با سلاح ابتدائی، اما با سازماندهی دقیق و ایمان به آرمانی مترقی 
در برابر همه جبهه استعمار و امپریالیسم مقاومت کرد و به  جای 

تسلیم پیروز شد.«
‌دور‌کردن‌سایه‌جنگ

 مازیار بیژنی با این کاریکاتور به ادعای دور کردن سایه جنگ از 
سوی مدعیان اصلاحات واکنش نشان داد.
‌غافلگیری‌دوم

 فؤاد ایزدی: »ترامپ: ما و اسرائیل به عنوان یک تیم کار کردیم، 
شاید هیچ تیمی تا به حال مثل این کار نکرده باشد. دکتر عراقچی: 
آیا ایالات متحده همچنان درگیر جنگی خواهد ماند که متعلق به 
دیگری است؟ تفکیک چرا؟ حمله به ایران متعلق به خود آمریکا 

بود. تفکیک آمریکا و اسرائیل- غافلگیری دوم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در‌حالی‌که‌موج‌جدید‌گرمای‌هوا‌
می‌شود‌ برآورد‌ است،‌ انگلیس‌ راه‌ در‌
در‌هفته‌گذشته‌در‌لندن،‌‌۲۶۳نفر‌

جان‌باختند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شبکه 
تلویزیونی اسکای نیوز اعلام کرد پژوهشگران 

دانشگاه امپریال کالج لندن و نیز دانشگاه لندن برآورد می کنند در موج هفته 
پیش گرما در لندن که دمای این شهر ۴ درجه بیش از میزان معمول در این 
زمان بود، دو سوم از مرگ ها، متأثر از تغییرات آب وهوایی بود. این شبکه 
تلویزیونی گزارش داد کلاس های درس مدارس، منازل و بیمارستان های 

انگلیس، برای زمان هایی که دمای هوا بیشتر می شود، مناسب نیستند. 
هفته گذشته، گرمای هوا در پایتخت انگلیس به ۳۴.۷ درجه سانتی گراد 
رسید و سازمان هواشناسی هشدار زرد رنگ سلامت صادر کرد. این 
سازمان هشدار داد در پی افزایش شمار مراجعه به بیمارستان ها، ممکن 
است رسیدگی به انبوه مراجعان، دشوار شود. در پی تغییرات آب و هوائی و 
افزایش گرمای هوا، شمار افرادی که در لندن جان باختند، سه برابر شد. 
دکتر »فردی اوتو«، استاد دانشگاه امپریال کالج لندن می گوید فقط ٢ تا 
۳ درجه سانتی گراد افزایش گرما، برای بسیاری از افراد، »موضوع مرگ 

یا زندگی« است، اما اهمیت این موضوع، هنوز جدی گرفته نمی شود. 
شبکه تلویزیونی اسکای نیوز اعلام کرد براساس برآورد دانشمندان، 
در تابستان گرم و طولانی سال ٢۰٢٢ میلادی در انگلیس، سه هزار نفر 

جان باختند.
 به گزارش این شبکه، وضعیت گرما در دیگر کشور های اروپایی، بدتر از 
انگلیس است، زیرا برآورد می شود در ۱٢ شهر بزرگ اروپا در هفته گذشته، 
دو هزار و ۳۰۰ نفر جان باختند که دو سوم از آنان، به علت گرما جان دادند.

  مرگ ۲۶۳ نفر 
 در لندن 

در پی گرمای هوا 

انگلیس

حقوق‌ مدافع‌ سازمان‌ مطالعه‌‌یک‌
کودکان‌نشان‌می‌دهد‌‌۹۷درصد‌از‌
جوانان‌اسپانیا‌پیش‌از‌رسیدن‌به‌
قربانی‌ بار،‌ یک‌ ۱۸سالگی‌دست‌کم‌
نوعی‌از‌سوءاستفاده‌‌و‌خشونت‌دیجیتال‌

شده‌اند.
به گزارش ایسنا، سازمان »نجات کودکان« در گزارش جدید خود 
در این باره آورده است: ٢۰ درصد از پاسخ دهندگان گفتند که در دوران 
کودکی، بدون رضایتشان، تصاویر غیراخلاقی جعلی از آنها توسط هوش 

مصنوعی تولید و منتشر شده است.
هدف این تحقیق، روشن ساختن ابعاد خشونت جنسی آنلاین علیه 
کودکان و نوجوانان در اسپانیا و همچنین بررسی نقش فزاینده فناوری به 
 عنوان ابزار سوءاستفاده است. این یافته ها بر پایه پاسخ های پرسش نامه ای 
است که از بیش از هزار جوان بین ۱۸ تا ٢۱ سال در فاصله مارس تا  آوریل 

امسال جمع آوری شده است.
بر اساس یافته های این گزارش، بیشتر جوانان نه تنها قربانی رفتارهای 
سوءاستفاده گرانه بوده اند بلکه از سوی بزرگسالان با اهداف غیراخلاقی از 
طریق شبکه های اجتماعی، بازی های ویدیویی یا پلتفرم های پخش آنلاین 
نیز مورد تماس قرار گرفته اند. در این میان دختران به ویژه در معرض خطر 

بیشتری قرار داشته اند.
به گزارش یورونیوز، همچنین بخش قابل توجهی از شرکت کنندگان 
گفته اند که تحت فشار قرار گرفته اند تا تصاویر خصوصی ارسال کنند. در 
برخی موارد حتی تهدید یا باج گیری نیز برای به  دست آوردن این تصاویر 
صورت گرفته است. سازمان نجات کودکان هشدار داده است که این اشکال 

از خشونت اغلب پنهان می مانند و گزارش نمی شوند.
»کاتالینا پرازو«، مدیر بخش تأثیرگذاری و توسعه منطقه ای این سازمان 
هشدار می دهد: این ارقام فقط نوک کوه یخ را نشان می دهند زیرا اکثر موارد 
به  دلیل گزارش نشدن و دشواری در شناسایی، به ویژه در فضای دیجیتال، 
ثبت نمی شوند. در این مطالعه همچنین بر روند نگران کننده عادی شدن 

ارسال محتوای غیراخلاقی در میان نوجوانان تأکید شده است.
 تقریباً نیمی از جوانان، نه تنها هیچ خطری در به  اشتراک گذاری تصاویر 
خصوصی احساس نمی کنند بلکه بسیاری نیز این کار را برای جلب محبت، 

توجه یا دستیابی به نوعی مزیت انجام می دهند.
این در شرایطی است که تنها درصد کمی از این گروه سنی به خطرات 

ارتباط با افراد غریبه یا اشتراک گذاری چنین محتواهایی آگاهی دارند.
به گفته کارشناسان، حتی در مواردی که این رفتارها داوطلبانه هستند، 
خطرات آن بسیار زیاد است. به  محض اشتراک گذاری یک تصویر خصوصی، 
کنترل بر پخش آن از دست خارج می شود و این کار، راه را برای انواع 
مختلفی از قربانی سازی باز می کند، از انتشار مجدد بدون رضایت گرفته تا 

استفاده از آن برای اخاذی یا سوءاستفاده توسط بزرگسالان.

  ابعاد گسترده 
خشونت آنلاین 

علیه کودکان و نوجوانان

اسپانیا

مشاور‌عالی‌وزیر‌بهداشت‌و‌مسئول‌بخش‌
پیوند‌کبد‌بیمارستان‌امام‌خمینی)ره(‌تهران‌از‌
انجام‌دوهزارمین‌پیوند‌کبد‌در‌این‌بیمارستان‌

خبر‌داد.
به گزارش وبدا، علی جعفریان با اشاره به انجام 
دوهزارمین عمل پیوند کبد در عصر چهارشنبه ۱۸ 
تیرماه، گفت: این مرکز درمانی یکی از پیشروترین 
مراکز در حوزه پیوند اعضا در منطقه به شمار می رود.
جعفریان با اشاره به آغاز فعالیت رسمی برنامه 
پیوند کبد از سال ۱۳۸۰، همزمان با تصویب قانون 
مرگ مغزی، افزود: از آن زمان تاکنون، موفق به انجام 
بیش از دوهزار عمل پیوند کبد شده ایم. این دستاورد 
بزرگ نتیجه همکاری و تلاش بی وقفه تیم درمانی 

بیمارستان است.

وی، پیوند کبد را یکی از درمان های پیچیده و 
استراتژیک در دنیا دانست و ادامه داد: در بسیاری از 
کشورها، به دلیل نبود زیرساخت های تخصصی، امکان 
انجام این نوع درمان ها وجود ندارد، اما خوشبختانه 
ایران در منطقه غرب آسیا از جایگاه بسیار برجسته ای 
برخوردار است و تنها ترکیه رقیب ما در تعداد کلی 

پیوندها محسوب می شود.
مسئول بخش پیوند کبد بیمارستان امام 
خمینی)ره( با اشاره به آمار سال گذشته بیان داشت: 
در سال گذشته حدود هزار و ۱۰۰ مورد اهدای مرگ 
مغزی در کشور ثبت شد که از این میان، نزدیک 
به هزار پیوند کبد، حدود هزار و 6۰۰ پیوند کلیه، 
پیوند قلب، ریه و پانکراس نیز انجام شده است؛ این 
موضوع یک مزیت مهم در حوزه سلامت کشور 

به شمار می رود. به گفته جعفریان، نتایج پیوند کبد 
در ایران با وجود محدودیت ها، با نتایج مراکز موفق 
جهانی قابل رقابت است و میزان بقای بیماران پس 
از پنج سال حدود ۷۵درصد است؛ رقمی که با آمار 

جهانی برابری می کند.
وی تأکید کرد: تمام موفقیت ها، حاصل تلاش 
تیمی است. در شرایطی حتی طی ۱٢ساعت، سه 
پیوند کبد به صورت اورژانسی با همکاری کامل تیم 
پزشکی انجام می شود. این کار عشق می خواهد 
 و خوشبختانه تیم ما و تیم پیوند این عشق را

دارد.
مشاور عالی وزیر بهداشت درباره دوهزارمین 
پیوند کبد گفت: این عمل مربوط به خانم 6۵ساله ای 
بود که به دلیل نارسایی حاد کبد در زمینه بیماری 

مزمن، به صورت اورژانسی تحت پیوند قرار گرفت و 
خوشبختانه حال عمومی بیمار رضایت بخش است.

جعفریان افزود: هزینه های پیوند در ایران 
نسبت به کشورهای دیگر پایین تر است و کیفیت 
این خدمات در سطح بین المللی شناخته شده و 

قابل تقدیر است.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به 
تعهد و پایداری تیم پیوند در سخت ترین شرایط 
کشور گفت: در روز اول جنگ تحمیلی و تجاوز 
رژیم صهیونیستی به کشورمان، دو پیوند کبد در 
این مرکز انجام شد. این موضوع نماد تعهد، شجاعت 
و روحیه جهادی تیم درمان است که حتی در 
بحرانی ترین لحظات کشور، خدمت رسانی به مردم 

را متوقف نکردند.

سخنگوی‌پلیس‌با‌تأکید‌بر‌حفظ‌کرامات‌
انسانی‌اتباع‌حین‌خروج‌از‌ایران‌گفت:‌
مهاجرینی‌که‌دارای‌گذرنامه‌و‌کارت‌آمایش‌
و‌یا‌برگه‌سرشماری‌معتبر‌هستند‌می‌توانند‌

در‌کشور‌بمانند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سعید منتظرالمهدی 
اظهار داشت: بنابر تدبیر و تأکید فرمانده کل انتظامی 
مجدداً به کلیه یگان های مرتبط با طرد اتباع مبنی 
بر رعایت حق و حقوق و حفظ کرامات انسانی در 

فرآیند خروج از کشور تأکید گردید.
منتظرالمهدی ادامه داد: آنچه مسلم است تعدادی 
از اتباع به صورت غیر مجاز و بدون مجوز در کشور 
فعالیت داشتند که می بایست در طی این مدت 
نسبت به تعیین وضعیت خود به صورت قانونی اقدام 
می کردند، لذا آنانی که بدون مجوز در کشور ایران 

هستند، می بایست در کمال احترام کشور را ترک 
نمایند و این جزو قوانین مسلم کشور و تغییر ناپذیر 
است، شاید در زمان و فرصتی دیگر بتوانند از طریق 
قانونی با رعایت الزامات و اخذ مجوز به ایران بازگردند.

وی افزود: تعدادی از عزیزان کشور افغانستان که 
در حال طرد از کشور هستند مطالبات مالی از افراد 
حقیقی یا حقوقی دارند که می بایست قبل از طرد 
به حق و حقوق خود برسند و سپس کشور را ترک 
کنند، لذا پلیس به عنوان وکیل، پیگیر مطالبات مالی 
و اموال آنان است، در این باره نیز دفاتر کفالت وزارت 
کشور که برگه  خروج از  کشور صادر می نمایند، توجه 
به زمان بندی مناسب برای اخذ مطالبات آنان دارند 
لیکن چنانچه افرادی که می بایست کشور را ترک 
نمایند و نتوانستند در زمان مقرر حق و حقوق خود 
را دریافت کنند، می توانند با ارائه مدارک و اسناد 

مثبته به ادارات پلیس مهاجرت و اتباع خارجی در 
سراسر کشور مراجعه و گزارش و شکایت خود را 
ثبت نمایند. به زودی نیز سامانه ای برای ثبت شکایات 
مالی و گزارش های و حتی دریافت خدمات برای اتباع 
خارجی ایجاد تا تسریع و تسهیل در امور آنان گردد.

سخنگوی پلیس یادآور شد: عزیزان و مهاجرین 
قانونی که دارای گذرنامه یا کارت آمایش و یا برگه 
سرشماری معتبر می باشند، کماکان می توانند در 
کشور حضور داشته باشند و کسی حق طرد آنان را 

ندارد مگر در موارد خاص و با دستور قضائی.
 تضمین مقامات افغان 

برای بازنگشتن اتباع اخراج شده
خبر دیگر اینکه، رئیس مرکز امور اتباع و 
مهاجرین خارجی وزارت کشور گفت: در ملاقات های 
رسمی و غیررسمی، مقامات افغان تضمین داده اند که 

اتباع اخراج شده مجدداً به ایران بازنگردند.
به گزارش ایسنا، نادر یاراحمدی دیروز در نشست 
خبری که در فرمانداری تایباد برگزار شد، اظهار 
داشت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۷۷٢ هزار 
تبعه افغانستانی از طریق گذرگاه های مرزی دوغارون، 
میلک و ماهیرود به سمت کشورشان بازگشته اند که 
این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۵۰ هزار 
نفر بیشتر است. به مردم افغانستان توصیه می کنیم 
که با بازگشت به کشور خود و اخذ مدارک هویتی، به 
عنوان یک شهروند عادی با دریافت ویزا و به صورت 
قانونی به ایران سفر کنند. وی ادامه داد: در مورد اتباع 
قانونی نیز تمام کسانی که دارای اقامت ویژه و کارت 
آمایش اند، با اخذ برگه ثبت نام می توانند در مدارس 
ثبت نام شوند؛ البته پیش بینی می شود در سال تحصیلی 
آینده شاهد کاهش دانش آموزان تبعه خارجی باشیم.

زائران‌اربعین‌درخواست‌خود‌را‌به‌تعویق‌نیندازند

آغاز فرآیند صدور سریع گذرنامه های زیارتی

سخنگوی‌فراجا:

بازگشت همراه با تکریم اتباع به کشور مبدأ در دستور کار پلیس است

در‌پی‌ادعای‌یک‌نماینده‌پیشین‌مجلس‌در‌
برنامه‌ای‌در‌رسانه‌ملی،‌دستگاه‌قضائی‌به‌منظور‌ارائه‌

اسناد‌ادعای‌مطرح‌شده‌وی‌را‌احضار‌کرد.
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: یک فعال سیاسی 
و نماینده پیشین مجلس در یک برنامه تلویزیونی 
ادعایی مجهول در رابطه با شخصیت های سیاسی کشور 
 را مطرح کرد که این ادعا در رسانه ها بازخورد بسیار 

زیادی داشت.
در پی ادعای مطرح شده، مقام قضائی ضمن احضار 
وی دستور داده است فرد مورد اشاره مدارک و مستندات 
ادعای خود را به مقام قضائی ارائه دهد که تاکنون هیچ 
 سند و مدرک معتبری بابت ادعای صورت گرفته ارائه

 نشده است. 
این گزارش حاکی است به دلیل این ادعای بدون سند و 
تشویش اذهان عمومی دادستانی تهران ضمن تشکیل پرونده 

قضائی علیه این فعال سیاسی اعلام جرم کرد.

تشکیل پرونده قضائی و اعلام جرم دادستانی تهران 
علیه نماینده پیشین مجلس

مشاور‌عالی‌وزیر‌بهداشت:

بیمارستان امام خمینی)ره( تهران به رکورد 2 هزار پیوند کبد رسید

در‌پی‌درگیری‌عوامل‌خود‌فروخته‌گروهک‌
تروریست‌با‌عوامل‌انتظامی‌شهرستان‌چابهار،‌یکی‌
از‌این‌افراد‌زخمی‌و‌یک‌نفر‌دیگر‌به‌هلاکت‌رسید.

مرکز اطلاع رسانی پلیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد: در 
پی درگیری عوامل خود فروخته گروهک تروریست با عوامل 
انتظامی شهرستان چابهار، یکی از این افراد زخمی و یک نفر 

دیگر به هلاکت رسید.
در ادامه اطلاعیه آمده است: در دفاع جانانه پلیس از حریم 
امنیت، متأسفانه سه مامور پلیس شهید شدند و همچنین 

یک نفر دیگر از مأموران زخمی شدند.
در پایان این اطلاعیه آمده است: عوامل تروریستی 
پس از این جنایت، حین فرار، تحت تعقیب و محاصره 
نیروهای یگان تکاوری فراجا بوده و کنترل امنیت منطقه 
 در اختیار پلیس است که اخبار تکمیلی متعاقباً به اطلاع 

خواهد رسید.

ستاد‌مرکزی‌اربعین‌و‌فراجا‌با‌اعلام‌آغاز‌
زائران‌ از‌ زیارتی،‌ گذرنامه‌ فرآیند‌صدور‌
خواستند‌هرچه‌سریع‌تر‌برای‌دریافت‌مدارک‌
سفر‌اقدام‌کنند‌تا‌از‌ازدحام‌روزهای‌پایانی‌

در‌امان‌بمانند.
به گزارش ایسنا، با آغاز شمارش معکوس برای 
حرکت میلیونی زائران به سمت عتبات  عالیات 
برای حضور در راهپیمایی اربعین، مسئولان ستاد 
مرکزی اربعین و پلیس مهاجرت و گذرنامه کشور، با 
هماهنگی کامل، روند صدور گذرنامه را آغاز کرده اند.

جواد تشکری، سخنگوی ستاد اربعین، با تأکید 

بر مهیا بودن مقدمات صدور گذرنامه زیارتی گفت: 
زائران علاقه مند باید بدون تأخیر نسبت به ثبت نام 
اقدام کنند تا دغدغه ای برای دریافت مدارک سفر 

نداشته باشند.
وی با اشاره به آغاز جلسات ستاد مرکزی 
بلافاصله پس از پایان مراسم اربعین سال گذشته 
افزود: تسهیل روند سفر زائران یکی از محورهای مهم 
امسال است و صدور گذرنامه زیارتی نیز در همین 

راستا، به  صورت الکترونیک در حال انجام است.
تشکری همچنین اعلام کرد: زائرانی که در 
سال های گذشته گذرنامه زیارتی دریافت کرده اند، 

در صورت داشتن اعتبار، نیازی به تمدید ندارند و 
می توانند از همان گذرنامه استفاده کنند. اما افراد 
جدید یا کسانی که گذرنامه شان اعتبار ندارد، 
می توانند با ثبت نام در اپلیکیشن »پلیس من« 
بدون نیاز به مراجعه حضوری، گذرنامه خود را 

درب منزل دریافت کنند.
به گفته او، صدور گذرنامه زیارتی از زمان ثبت 
درخواست تا تحویل نهائی، بین ۳ تا ۵ روز طول 
می کشد. برای کسانی که قصد دریافت گذرنامه 
بین المللی دارند نیز، روال از طریق دفاتر پلیس+ ۱۰ 
پیگیری خواهد شد که حدود ۷ روز زمان نیاز دارد.

سخنگوی ستاد اربعین با توصیه به زائران 
برای عدم تعویق در ثبت درخواست، گفت: اقدام 
زودهنگام برای دریافت گذرنامه، امکان تهیه بلیت 
قطار و هواپیما را نیز راحت تر خواهد کرد و از 
شلوغی های آخر مرداد و اوایل شهریور جلوگیری 

می کند.
تشکری همچنین از آغاز فروش بلیت قطار از 
٢۵ تیرماه و احتمال شروع فروش بلیت های هوائی 
از هفته پایانی تیر خبر داد و افزود: اطلاع رسانی های 
تکمیلی توسط رسانه ملی و ستاد اربعین به مردم 

ارائه خواهد شد.

   

شرکت‌ساخت‌آزما در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه 
واحد مسکونی به مساحت ۱۱9.۵ متر مربع به نشانی شهرستان 
محمود آباد کیلومتر ۱۰ جاده محمود آباد به سمت فریدون 
کنار روستای بیشه کلا با مشخصات جدول ذیل اقدام نمایند.

آگهی مزایده فروش یک دستگاه واحد مسکونی 
)نوبت اول(

از کلیه متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید که در صورت 
تمایل جهت دریافت اسناد فروش، بازدید، کسب اطلاعات 
و بررسی مدارک مالکیت با آقای پویا شیخاوندی به شماره 
تلفن 0۹۱۲۳۱۷۲4۹۳ و آقای محمد اصفهانی به شماره تلفن 

0۹۱۲۸۳۸5۶۶۲تماس حاصل نمایند.
شرایط:

۱- شرایط پرداخت به صورت زیر می باشد:
۵۰% در زمان انعقاد قرارداد به صورت نقد- الباقی مبلغ طی 6 قسط

۲- ارائه سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد فروش.
۳- شرکت در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4- کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی و 
غیره که در اثر مزایده حادث می گردد بر عهده برنده مزایده 

می باشد.
5- برای تحویل اسناد و پیشنهادات به دبیر خانه واحد حراست 

هلدینگ ایجاد محیط مراجعه فرمایید.
۶- مهلت عودت اسناد و پیشنهاد برای شرکت در مزایده 
پایان وقت اداری شنبه بیست وهشتم تیر ماه ۱۴۰۴ می باشد.

سپرده‌نقدی‌
شرکت‌در‌مزایده‌

)تومان(‌
‌مساحت

به‌متر‌مربع پلاک‌ثبتی کاربری‌‌

۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ۱۱9.۵ ۱۱6 فرعی 
از ۵۳ اصلی مسکونی

انفجار‌گاز‌در‌یکی‌از‌طبقات‌یک‌برج‌در‌
چیتگر‌باعث‌مصدومیت‌چند‌نفر‌شد‌اما‌حادثه‌

تلفات‌جانی‌نداشته‌است.
به گزارش پایگاه خبری شهر، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران اظهار داشت: عصر روز پنجشنبه، 
یک مورد حادثه انفجار در یک واحد مسکونی به 
آدرس بزرگراه همدانی به سمت غرب بعد از تونل، 

خیابان افرا اعلام شد که سه ایستگاه آتش نشانی با 
امکانات کامل به محل اعزام شدند. جلال ملکی افزود: 
محل حادثه یک مجتمع مسکونی ٢۰ طبقه بود که 
در طبقه پانزدهم آن انفجاری رخ داده و در اثر آن 

دیوارها و سقف این واحد تخریب شده بود.
ملکی با بیان اینکه خوشبختانه انفجار منجر 
به آتش سوزی نشده بود و در واحدهای مجاور نیز 

خسارت هایی در حد ترک روی دیوار و سقف و 
تخریب دیوارهای کوچک اتفاق افتاد، ادامه داد: در 
این حادثه 6 نفر دچار مصدومیت شدند که چهار 
نفر اعضای یک خانواده بودند و در همان زمان اولیه 
انفجار همگی به مراکز درمانی منتقل شدند و مورد 

تلفات جانی در این حادثه نداشتیم.
وی ادامه داد: با حضور کارشناسان و بررسی های 

انجام شده مشخص شد که نشت گاز شهری و ایجاد 
شدن یک شعله و ترقه باعث این انفجار شد.

گفتنی است، مرکز رسانه قوه  قضائیه  هم اعلام 
کرده انفجار در برج چیتگر به دلیل بی احتیاطی مالک 
در نشت و تجمع گاز بوده است و هیچ ارتباطی با 
اقدامات تروریستی ندارد. این انفجار هیچ تلفات 

جانی نداشته است.

سخنگوی‌آتش‌نشانی‌تهران‌خبر‌داد

نشت گاز شهری علت انفجار یکی از طبقات برج چیتگر

اشتغال‌مهم‌ترین‌بستر‌برای‌بازاجتماعی‌‌شدن‌
زندانیان‌است،‌در‌این‌راستا‌تعداد‌زندانیان‌شاغل‌

در‌پایان‌سال‌‌۱40۳به‌‌4۸هزار‌نفر‌رسیده‌است.
به گزارش قوه قضائیه، سازمان زندان ها در راستای 
انجام وظیفه خود در اصلاح و بازپروری مددجویان، اقدامات 
فرهنگی، تربیتی، روانشناختی و اجتماعی فراوانی را در 
دستورکار قرار داده که شامل ایجاد اشتغال صنعت محور 
برای زندانیان، کمک به ادامه تحصیل آنها، تشویق زندانیان 
به شرکت در فعالیت های ورزشی و قرآنی حتی در سطح 

ملی و بین المللی می شود.
حال از آنجا که اشتغال مهم ترین بستر برای بازاجتماعی 
شدن زندانیان است، در این راستا تعداد زندانیان شاغل در 
پایان سال ۱۴۰۳ به ۴۸هزار نفر رسیده است. نقطه عطف 
این اقدامات تعیین راهبرد اشتغال صنعت محور به عنوان 
پایدارترین شغل و خوابگاه- کارگاه طی ۱۵ ماه گذشته 
بوده است که موجبات بهره برداری و افتتاح ۴6 پروژه 
اشتغال زایی اولویت دار جدید با افزایش ظرفیت بیش از 
دو هزار نفر و اختصاص فضاهای کارگاهی به مساحت بالغ 

بر ۳۰ هزار مترمربع شده است.
 رشد آموزش های مهارتی و حرفه آموزی

رشد بیش از پنج برابری میانگین دستمزد زندانیان از 
نتایج تمرکز بر اشتغال طی سه سال اخیر است. به همین 
ترتیب رشد آموزش های مهارتی و حرفه آموزی به میزان 
۱۰ میلیون نفر ساعت برای صد هزار نفر، توسعه جذب منابع 
از کارآفرینان و خیرین، ایجاد مشوق های جدید و اعطای 
وام اشتغال زایی و موجبات افزایش شاخص های توسعه 

اشتغال شده است.
  شرکت ۸۶۷۱ نفر 

در دوره های متنوع آموزش قرآن
تأثیرات عمیق قرآن کریم در اصلاح رفتار تعداد قابل 
توجهی از زندانیان، مستعد شدن دل ها، فراهم شدن 
شرایط توبه، موجبات برخورداری بیشتر از ارفاقات قانونی 

و حتی عفو زندانیان شده است. بهره مندی هزار و ۷۴9 
نفر فعال در حوزه قرآنی از عفو و تخفیف مجازات در 
 سال گذشته و فعالیت 6۱۱ دارالقرآن کریم، با رشد بالای 
۵۰ درصدی، شرکت ۸ هزار و 6۷۱ نفر در دوره های متنوع 
آموزش قرآن از جمله فعالیت های قرآنی بوده است. فقط 
۳۱ نفر به عنوان حافظ کل حاملین کلام وحی در سال 
۱۴۰۳ و نیز تعداد ۷6۳ حافظ تا ۳۰ جز بوده اند. تلاش 
شد با همکاری صدا و سیمای استانی و ملی و مرکز رسانه 
قوه قضائیه حضور زندانیان فعال در برنامه های پر بیننده 
)محفل( فراهم تا زمینه بیشتر ایجاد انگیزه سایر زندانیان، 
توسعه فعالیت ها و انعکاس خدمات به جامعه فراهم شود.

 فعالیت هزار نمازخانه و ۲۸۶ هیئت مذهبی ثبت شده
 در زندان ها

توسعه برنامه های فرهنگی و تربیتی با اعطای امتیازات 
جهت برخورداری از ارفاقات قانونی با هدف جلب مشارکت 
بیشتر زندانیان در برنامه های اصلاحی و تربیتی دنبال 
می شود. در این راستا حضور مستمر 6٢٢ روحانی در 
داخل اندرزگاه ها و سایر کارشناسان مرتبط و فعالیت 
مبلغین در قالب انعقاد تفاهم نامه با مراکز حوزه علمیه 
و سازمان تبلیغات اسلامی با محوریت گسترش فرهنگ 
نماز جماعت و فعالیت حدود هزار نمازخانه و ٢۸6 هیئت 

مذهبی ثبت شده سرعت بیشتری یافته است.
 فعالیت ۴۱۰ کتابخانه فعال

 و اجرای ۲۰ هزار و ۹۲۰ برنامه متنوع فرهنگی
به همین ترتیب فعالیت ۴۱۰ کتابخانه فعال و اجرای 
٢۰ هزار و 9٢۰ برنامه متنوع فرهنگی به ویژه برنامه توسعه 
فرهنگ ایثار و شهادت ۸۳۰ مسابقه کتابخوانی سیره شهدا، 
هزار و ٢۰۰ یادمان، ایجاد ۵۰6 جایگاه بزرگداشت شهدا 
و برخی از مصادیق این فعالیت ها به شمار می رود. نکته 
شایان ذکر این است که در سال گذشته سازمان زندان ها به 
عنوان دستگاه شایسته تقدیر در امر اقامه نماز در اجلاسیه 

سراسری نماز لوح سپاس دریافت کرد.

 کاهش ۲۸ درصدی زندانیان بی سواد
با توجه به نقش بی بدیل آموزش درتکامل شخصیت 
و کاهش آسیب های اجتماعی، ریشه کنی بی سوادی در 
دستورکار جدی برنامه های آموزشی بوده به طوری که 
کاهش ٢۸ درصدی زندانیان بی سوادی، شرکت حدود 
9 هزار نفری تحت پوشش کلیه مقاطع تحصیلی آموزش و 
پرورش و حضور ۱9۵ نفری در مقاطع تحصیلی دانشگاهی 
تا سطح دکتری از جمله اقدامات تحولی در سال گذشته 

بوده است.
در حال حاضر بزرگ ترین معضل اجتماعی در کشور 
اعتیاد است؛ بنابراین همگام با سیاست های کشوری حدود 
۸٢ هزار نفر تحت پوشش سبدهای متنوع درمان اعتیاد 
هستند مراتب مذکور نقش بسزایی در کنترل رفتارهای 
پرخطر و تحسین نمایندگان نهادهای بین المللی و مجامع 

علمی را به همراه داشته است.
 فعالیت ۲۳۲ انجمن حمایت از زندانیان 

با توجه به تاثیرات غیر قابل انکار زندان بر خانواده 
زندانیان، رأفت اسلامی دستگاه قضا جهت پوشش حمایتی 
از خانواده ها با مشارکت نهادهای مردمی توسعه یافته است. 
گسترش چتر حمایتی با فعالیت ٢۳٢ انجمن حمایت از 
زندانیان در شهرستان های سراسر کشور با پوشش نزدیک 
به 6۳ هزار نفری خانواده های نیازمند و با ارائه خدمات متنوع 
کمک معیشتی، آموزشی و توانمندسازی و اشتغال زایی 
حمایت از تحصیل و ازدواج فرزندان ثمرات بسیار مثبتی 

به همراه داشته است.
  آزادی ۲۰ هزار و ۴۱۹ نفر 

از زندانیان جرایم غیر عمد در سال قبل
با مشارکت خیرین، ستادهای مردمی دیه سراسر کشور 
و انجمن های حمایت زمینه آزادی ٢۰ هزار و ۴۱9 نفر از 
زندانیان جرایم غیر عمد و واجد شرایط در سال ۱۴۰۳ 
فراهم شد که نسبت به سال ۱۴۰٢ دارای رشد چشمگیر 
حدود ۵۰ درصدی بوده است. خصوصاً اینکه برای اجرای 

دستور ویژه رئیس قوه قضائیه در ماه های پایانی سال 
۱۴۰۳ و همزمان با ماه های رجب و شعبان و رمضان 
ضمن اجرای پویش های متنوع، مراسم گلریزان با همکاری 
صداوسیما تحت عنوان گره گشا  باش و جلب مشارکت 
 مردم نوع دوست ایران، به میزان قابل توجهی افزایش 

یافت. 
 بهره برداری از ۱۹ مؤسسه اصلاحی و تربیتی

 طی ۳ سال گذشته
تعداد زندان های منتقل شده پس از ابلاغ قانون انتقال 
زندان ها در طب حدود ٢۳ سال ۴۳ مرکز بوده است، اما 
تعداد ۱9 مؤسسه اصلاحی و تربیتی فقط طی سه سال 
گذشته و علی رغم محدودیت بودجه و اعتبارات عمرانی 

به بهره برداری رسید. 
نکته حائز اهمیت اینکه در راستای سیاست دولت 
اجرای بخشنامه مولد سازی، برنامه محوری سازمان زندان ها 
برای افزایش سرانه استاندارد فیزیکی و انتقال زندان به 
خارج از شهرها، با هدف کاهش آسیب برای شهروندان به 
جهت استقرار زندان های قدیمی در بافت شهری، اجرای 
بخشنامه مذکور بوده است به طوری که رتبه نخست 
سازمان زندان ها در سال گذشته بین همه دستگاه های 
اجرائی حکایت از حرکت جدی و عزم سازمان در سال 

گذشته در این خصوص است.
 توسعه دادرسی الکترونیک
 به میزان بالای ۸۳ درصد

 توسعه دادرسی الکترونیک به میزان بالای
۸۳ درصد و استقرار مراکز آزادی تحت نظارت سامانه های 
الکترونیکی پابند، برای آن دسته از زندانیان جرایم 
سبک واجد شرایط که حضور آنان در جامعه خطرآفرین 
نیست، با بومی سازی دانش و مشارکت دانش بنیان ها و 
تولید انبوه از جمله رویکردهای دستگاه قضا در حوزه 
هوشمندسازی و بهره مندی از فناوری اطلاعات به روز 

طی سنوات اخیر است.

کاهش‌‌۲۸درصدی‌زندانیان‌بی‌سواد

 تعداد زندانیان شاغل در سال گذشته به ۴۸ هزار نفر رسید

شهادت‌‌۳نیروی‌پلیس‌در‌درگیری‌با‌اشرار

یکی از عوامل گروهک تروریستی در چابهار 
به هلاکت رسید

اداره‌کل‌حفاظت‌محیط‌زیست‌استان‌تهران‌
در‌پی‌انتشار‌شایعاتی‌در‌فضای‌مجازی‌درخصوص‌
آلودگی‌گرد‌و‌غبار‌تالاب‌بندعلیخان‌به‌آرسنیک‌و‌

سیانور‌اطلاعیه‌ای‌صادر‌کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حسن عباس نژاد، 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران، در این اطلاعیه، 
این ادعا ها را فاقد پشتوانه علمی دانست و تأکید کرد که 

تاکنون هیچ شواهد معتبری از وجود این مواد مشاهده نشده 
است.

وی با استناد به نمونه برداری های انجام شده از آب، 
خاک و گردوغبار تالاب، اظهار داشت: هیچ کدام از واحد های 
صنعتی در شهرک های چرمشهر و سالاریه از آرسنیک و 
سیانور استفاده نمی کنند و این مواد معمولاً در صنایع معدنی 

و شیمیایی خاص کاربرد دارند.

عباس نژاد افزود: سیانور ترکیبی ناپایدار است و بقای 
آن در بستر خشک تالاب از نظر علمی بعید است. همچنین 
آرسنیک نیز در ساختار زمین شناسی منطقه ورامین حضور 

قابل توجهی ندارد.
وی تنها آلاینده قابل توجه منطقه را کروم شش ظرفیتی 
در پساب برخی واحد های چرمشهر و سالاریه دانست که در 

حال کنترل و مدیریت است.

مدیرکل محیط زیست تهران از اجرای طرح های نظارتی 
و ارتقای استاندارد های زیست محیطی با همکاری نهاد های 
مسئول خبر داد و گفت: پروژه توسعه تصفیه خانه فاضلاب 

چرمشهر نیز آغاز شده است.
عباس نژاد همچنین از تشکیل »کمیته احیای تالاب 
بندعلیخان« و پیگیری تأمین حق آبه زیست محیطی آن 

طبق مصوبات سفر ریاست جمهوری خبر داد.

از‌سوی‌محیط‌زیست‌استان‌تهران‌اعلام‌شد

تکذیب وجود آرسنیک و سیانور در هوای تهران و تالاب بندعلیخان


